/AGREB

od [from]:

23.01.2016

do [t0]:24.01.2016

5.plivacko natjecanje MEDO

9.200m SLOBODNO, Plivacice
9.200m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 2:10.06, Jana Vrani¢ (2012.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Tesa Novak 15 3 2004 OLIMP-TERME 0.00 21416 2:14.18 568 0
50m: 30.63  100m: 1:04.74 150m: 1:39.95 200m: 2:14.18
1. 30.63 2. 3411 3. 3521 4. 3423
2 Paula Loncarevié 15 2 2004 SISAK JANAF 0.00 2:20.97 2:20.03 500 0
50m: 32.04 100m: 1:07.80 150m: 1:44.67 200m: 2:20.03
1. 32.04 2. 3576 3. 36.87 4. 35.36
3 Nika Spehar 15 5 2004 MLADOST 000 22200 2:20.12 499 0
50m: 31.92  100m: 1:07.42 150m: 1:44.29 200m: 2:20.12
1. 31.92 2. 3550 3. 36.87 4. 35.83
4 Marija Dora Bagci¢ 15 1 2004 ZzADAR 0.00 2:2261 2:21.04 489 0
50m: 3214  100m: 1:08.35 150m: 1:45.69 200m: 2:21.04
1. 3214 2. 36.21 3. 37.34 4. 35.35
5 Klara Bosnjak 15 6 2004 MEDVESCAK 0.00 2:24.06 2:22.98 470 0
50m: 33.17  100m: 1:09.20 150m: 1:46.71 200m: 2:22.98
1. 3317 2. 36.03 3. 37.51 4. 36.27
6  Aurora Ljubici¢ 14 3 2004 DUBRAVA 0.00 2:26:35 2:25.12 449 0
50m: 33.53  100m: 1:09.56 150m: 1:47.80 200m: 2:25.12
1. 33.53 2. 36.03 3. 3824 4. 37.32
7 Lea Gerard 15 4 2004 MLADOST 0.00 2:20.86 2:26.35 438 0
50m: 32.49  100m: 1:08.88 150m: 1:48.04 200m: 2:26.35
1. 3249 2. 36.39 3. 39.16 4. 38.31
8 Nina Podri¢ 14 4 2004 SISAK JANAF 0.00 2:20.07 2:28.67 418 0
50m: 33.58  100m: 1:12.40 150m: 1:51.93 200m: 2:28.67
1. 33.58 2. 38.82 3. 39.53 4. 36.74
9 Olivera Sérbak 14 2 2004 SISAK JANAF 0.00 2:20.08 2:29.08 414 0
50m: 34.54  100m: 1:12.79 150m: 1:52.14 200m: 2:29.08
1. 34.54 2. 3825 3. 39.35 4. 36.94
10 Gabriela Roman 13 4 2004 SIBENIK 0.00 2:3528 2:29.92 407 O
50m: 33.02  100m: 1:10.40 150m: 1:50.40 200m: 2:29.92
1. 33.02 2. 37.38 3. 40.00 4. 39.52
11 Pipi Piljek 14 1 2004 DUBRAVA 0.00 2:33.84 2:32.21 389 0
50m: 33.53  100m: 1:12.25 150m: 1:52.98 200m: 2:32.21
1. 33.53 2. 38.72 3. 4073 4. 39.23
12 Klara Bauk 13 6 2004 MEDVESCAK 0.00 2:39.94 2:32.51 387 0
50m: 34.69  100m: 1:13.34 150m: 1:52.72 200m: 2:32.51
1. 34.69 2. 38.65 3. 39.38 4. 39.79
13 Ema Medved 12 5 2005 CAKOVECKI PK 0.00 2:4555 2:34.65 371 0
50m: 35.07 100m: 1:15.75 150m: 1:56.81 200m: 2:34.65
1. 35.07 2. 40.68 3. 41.06 4. 37.84
14 Ines Bori¢ 14 6 2004 NOVIZAGREB 0.00 2:3473 2:34.76 370 0
50m: 3513  100m: 1:15.32 150m: 1:56.45 200m: 2:34.76
1. 3513 2. 40.19 3. 4113 4. 38.31
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Mihaela Gavri¢ 12 3 2004 MEDVESCAK 0.00 2:40.00 2:35.04 368 0
50m: 34.42 100m: 1:14.85 150m: 1:56.66 200m: 2:35.04
1. 34.42 2. 40.43 3. 41.81 4. 38.38

16 Eli Vulin 14 5 2004 ZADAR 0.00 2:2065 2:35.39 366 O
50m: 35.03 100m: 1:14.85 150m: 1:55.72 200m: 2:35.39
1. 35.03 2. 39.82 3. 40.87 4. 39.67

17 Anamarija Vukicevi¢ 13 2 2005 SIBENIK 0.00 23555 2:36.97 355 0
50m: 34.34 100m: 1:14.56 150m: 1:56.47 200m: 2:36.97
1. 34.34 2. 40.22 3. 4191 4. 40.50

18 Mia Klasi¢ 11 1 2005 JADERA 0.00 24784 2:37.51 351 0
50m: 36.02 100m: 1:16.03 150m: 1:57.82 200m: 2:37.51
1. 36.02 2. 40.01 3. 4179 4. 39.69

19 Nina Frenges 13 3 2005 MEDVESCAK 0.00 2:34.98 2:38.08 347 0
50m: 36.66 100m: 1:16.86 150m: 1:58.81 200m: 2:38.08
1. 36.66 2. 40.20 3. 41.95 4. 39.27

20 Matea Marinkovié¢ 13 1 2004 DUBRAVA 0.00 2:3872 2:38.09 347 0
50m: 34.73  100m: 1:14.28 150m: 1:56.96 200m: 2:38.09
1. 34.73 2. 39.55 3. 42.68 4. 4113

21 Ema Viljevac 6 1 2005 SISAK JANAF 0.00 31925 2:40.34 333 0
50m: 36.76  100m: 1:18.54 150m: 2:00.42 200m: 2:40.34
1. 36.76 2. 41.78 3. 41.88 4. 39.92

22 Laura Lerman 13 5 2004 DUBRAVA 0.00 2:3856 2:41.81 324 0
50m: 35.34 100m: 1:15.87 150m: 1:59.28 200m: 2:41.81
1. 35.34 2. 4053 3. 43.41 4. 4253

23 Katarina Baljkas 11 4 2005 MORE 0.00 24616 2:42.73 318 0
50m: 37.08  100m: 1:19.08 150m: 2:02.56 200m: 2:42.73
1. 37.08 2. 42.00 3. 43.48 4. 4017

24 Hannah Ereiz 11 6 2005 CAKOVECKI PK 0.00 2:4859 2:44.29 309 O
50m: 35.50 100m: 1:17.25 150m: 2:01.94 200m: 2:44.29
1. 35.50 2. M.75 3. 44.69 4. 4235

25 Marieta Kosta 2 3 2005 JADRAN 0.00 59:59.99 2:44.54 308 0
50m: 37.18  100m: 1:19.77 150m: 2:02.80 200m: 2:44.54
1. 37.18 2. 4259 3. 43.03 4. 41.74

26 Lucija Anti¢ 11 3 2004 JADRAN 0.00 24585 2:44.66 307 0
50m: 37.68  100m: 1:20.55 150m: 2:03.90 200m: 2:44.66
1. 37.68 2. 42.87 3. 4335 4. 40.76

27 Nika Lena Vlaji¢ 10 4 2004 DUBRAVA 0.00 2499+ 2:44.81 306 0
50m: 36.12  100m: 1:19.08 150m: 2:04.12 200m: 2:44.81
1. 36.12 2. 4296 3. 45.04 4. 40.69

28 Ida Tusek 12 6 2005 MEDVESCAK 0.00 24579 2:45.15 305 0
50m: 37.83  100m: 1:20.82 150m: 2:04.31 200m: 2:45.15
1. 37.83 2. 4299 3. 4349 4. 40.84

29 Dora Mihaljevi¢ 7 2 2005 SISAK JANAF 0.00 3:09.88 2:45.38 303 0
50m: 36.56 100m: 1:19.38 150m: 2:03.71 200m: 2:45.38
1. 36.56 2. 42.82 3. 44.33 4. 41.67

30 Petra Jurisic 10 2 2005 MLADOST 0.00 25043 2:45.39 303 0
50m: 38.52  100m: 1:20.91 150m: 2:04.37 200m: 2:45.39
1. 38.52 2. 4239 3. 43.46 4. 41.02

31 Leonarda Vrbat 12 2 2004 MEDVESCAK 0.00 245145 2:45.48 303 0
50m: 36.31  100m: 1:19.77 150m: 2:03.41 200m: 2:45.48
1. 36.31 2. 43.46 3. 43.64 4. 4207
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

32 Iskra Krnjaji¢ 9 4 2005 SISAK JANAF 0.00 25768 2:45.76 301 0
50m: 37.42 100m: 1:20.61 150m: 2:06.91 200m: 2:45.76
1. 37.42 2. 4319 3. 46.30 4. 38.85

33 Tonka MaleSevic¢ 10 6 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 25522 2:46.19 299 0
50m: 37.18  100m: 1:19.96 150m: 2:04.43 200m: 2:46.19
1. 37.18 2. 42.78 3. 44.47 4. 41.76

34 Marta Radicevi¢ 12 1 2005 MLADOST 0.00 24576 2:46.95 295 0
50m: 38.82  100m: 1:21.25 150m: 2:05.12 200m: 2:46.95
1. 38.82 2. 4243 3. 43.87 4. 41.83

35 Tea Jukié 9 2 2005 MORE 0.00 2:5967 2:47.14 294 0
50m: 36.91 100m: 1:20.28 150m: 2:05.25 200m: 2:47.14
1. 36.91 2. 43.37 3. 44.97 4. 41.89

36 Klara Pustahija 12 4 2005 NOVIZAGREB 0.00 24478 2:47.36 293 0
50m: 37.97 100m: 1:21.25 150m: 2:05.78 200m: 2:47.36
1. 37.97 2. 43.28 3. 4453 4. 4158

37 Lana Cvetko 9 3 2004 BAROK 0.00 25694 2:47.77 290 O
50m: 36.42  100m: 1:20.77 150m: 2:06.26 200m: 2:47.77
1. 36.42 2. 4435 3. 45.49 4. 41.51

38 Sandra Vuji¢ 11 2 2004 SISAK JANAF 0.00 24677 2:48.30 288 0
50m: 39.07 100m: 1:22.60 150m: 2:06.80 200m: 2:48.30
1. 39.07 2. 43.53 3. 44.20 4. 41.50

39 Kilara Tokic¢ 10 1 2005 JADRAN 0.00 2:53.77 2:49.43 282 0
50m: 38.43  100m: 1:20.88 150m: 2:05.74 200m: 2:49.43
1. 3843 2. 4245 3. 44.86 4. 43.69

40 Gloria Pozgaj 8 4 2005 CAKOVECKIPK  0.00 3:03.74 2:52.43 267 0
50m: 37.34  100m: 1:21.37 150m: 2:06.95 200m: 2:52.43
1. 37.34 2. 44.03 3. 45.58 4. 45.48

41 Nika Ivce 7 5 2005 NOVIZAGREB 0.00 34322 2:52.47 267 0
50m: 38.31  100m: 1:21.12 150m: 2:07.09 200m: 2:52.47
1. 38.31 2. 42.81 3. 45.97 4. 45.38

42 Vanja Vrbanec 8 12005 DUBRAVA 0.00 30742 2:5349 263 0
50m: 37.83  100m: 1:21.95 150m: 2:08.98 200m: 2:53.49
1. 37.83 2. 4412 3. 47.03 4. 4451

43 Ada Seitz 4 3 2005 MEDVESCAK 0.00 32505 2:5491 256 O
50m: 39.81  100m: 1:25.22 150m: 2:11.25 200m: 2:54.91
1. 39.81 2. 4541 3. 46.03 4. 43.66

44 Nika Rus$nov 4 4 2005 NOVIZAGREB 0.00 32555 2:55.82 252 0
50m: 39.02  100m: 1:25.04 150m: 2:12.73 200m: 2:55.82
1. 39.02 2. 46.02 3. 47.69 4. 43.09

45 Tara lvi¢inec 8 2 2004 SISAK JANAF 0.00 3:0637 2:56.60 249 0
50m: 40.20 100m: 1:23.92 150m: 2:10.04 200m: 2:56.60
1. 40.20 2. 43.72 3. 46.12 4. 46.56

46 Petra Markic¢ 8 3 2005 DUBRAVA 0.00 3:03.74 3:00.79 232 0
50m: 40.78  100m: 1:26.12 150m: 2:13.30 200m: 3:00.79
1. 40.78 2. 4534 3. 4718 4. 47.49

47 Marina Rogulj 6 2 2005 GRDELIN 0.00 31833 3:02.99 224 0
50m: 41.27  100m: 1:28.75 150m: 2:17.30 200m: 3:02.99
1. #1.27 2. 47.48 3. 4855 4. 45.69

48 Klara Rakvin 9 5 2005 ZzADAR 0.00 3:00.30 3:03.32 223 0
50m: 39.78  100m: 1:27.18 150m: 2:16.66 200m: 3:03.32
1. 39.78 2. 47.40 3. 49.48 4. 46.66
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

49 LeaCop 1 2 2005 SISAK JANAF 0.00 59:59.99 3:04.85 217 0
50m: 41.51  100m: 1:29.28 150m: 2:16.31 200m: 3:04.85
1. 41.51 2. 41.77 3. 47.03 4. 48.54

50 Doria Busié¢ 3 6 2005 MLADOST 0.00 34602 3:05.17 216 0
50m: 41.14  100m: 1:29.11 150m: 2:18.99 200m: 3:05.17
1. 4114 2. 47.97 3. 49.88 4. 46.18

51 Petra Martic 2 1 2005 MLADOST 0.00 59:59.99 3:05.19 216 0
50m: 39.31  100m: 1:28.28 150m: 2:19.74 200m: 3:05.19
1. 39.31 2. 48.97 3. 51.46 4. 45.45

52 Mara Skerlj 6 5 2005 MLADOST 0.00 31838 3:05.99 213 0
50m: 4217  100m: 1:29.02 150m: 2:17.61 200m: 3:05.99
1. 4217 2. 46.85 3. 48.59 4. 48.38

53 Hanna Sarko 7 6 2005 SISAK JANAF 0.00 31436 3:08.25 205 0
50m: 42.67 100m: 1:31.44 150m: 2:21.15 200m: 3:08.25
1. 42,67 2. 48.77 3. 49.71 4. 4710

54 Tea Radulovié¢ 5 3 2005 DUBRAVA 0.00 3:2063 3:08.69 204 0
50m: 4215  100m: 1:31.80 150m: 2:21.91 200m: 3:08.69
1. 4215 2. 49.65 3. 50.11 4. 46.78

55 Maja Markovac 6 4 2005 MLADOST 0.00 31527 3:09.61 201 0
50m: 41.23  100m: 1:29.84 150m: 2:19.81 200m: 3:09.61
1. 41.23 2. 48.61 3. 49.97 4. 49.80

56 Lara Dugan 7 1 2005 DUBRAVA 0.00 31333 3:10.52 198 0
50m: 43.09 100m: 1:32.73 150m: 2:22.48 200m: 3:10.52
1. 43.09 2. 49.64 3. 49.75 4. 48.04

57 Lorena Kusan 1 3 2005 SISAK JANAF 0.00 59:59.99 3:11.07 196 0
50m: 42.52  100m: 1:31.77 150m: 2:22.46 200m: 3:11.07
1. 4252 2. 49.25 3. 50.69 4. 48.61

58 Petra Bonomi 1 4 2005 GRDELIN 0.00 59:59.99 3:11.34 196 0
50m: 43.41  100m: 1:33.88 150m: 2:25.05 200m: 3:11.34
1. 43.41 2. 50.47 3. 5117 4. 46.29

59 Ana Kraljevi¢ 7 4 2005 JADRAN 0.00 3:0964 3:11.90 194 0
50m: 40.01  100m: 1:27.85 150m: 2:20.75 200m: 3:11.90
1. 40.01 2. 47.84 3. 5290 4. 5115

60 Adriana Karlovié 5 4 2005 DUBRAVA 0.00 32086 3:12.85 191 0
50m: 41.58  100m: 1:31.43 150m: 2:24.25 200m: 3:12.85
1. 41.58 2. 49.85 3. 52.82 4. 48.60

61 Vita Pintari¢ 5 6 2004 CAKOVECKIPK 0.00 32473 3:1441 186 0
50m: 42.71  100m: 1:33.13 150m: 2:24.32 200m: 3:14.41
1. 4271 2. 50.42 3. 51.19 4. 50.09

62 Dora Kuster 4 2 2005 DUBRAVA 0.00 3283+ 3:16.21 181 0
50m: 44.81  100m: 1:35.42 150m: 2:26.42 200m: 3:16.21
1. 44.81 2. 50.61 3. 51.00 4. 49.79

63 Dora Matecek 3 3 2005 DUBRAVA 0.00 3:3119 3:19.98 171 0
50m: 45.30 100m: 1:37.52 150m: 2:29.78 200m: 3:19.98
1. 4530 2. 5222 3. 5226 4. 50.20

64 Katja Balazinec 6 6 2004 BAROK 0.00 3:26:60 3:20.98 169 0
50m: 45.04 100m: 1:36.76 150m: 2:31.60 200m: 3:20.98
1. 45.04 2. 51.72 3. 54.84 4. 49.38

65 Jana Cepetic¢ 5 1 2005 DUBRAVA 0.00 32435 3:27.93 152 0
50m: 45.42  100m: 1:39.83 150m: 2:34.05 200m: 3:27.93
1. 4542 2. 5441 3. 54.22 4. 53.88
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

66 Elena Balazinec 3 1 2005 BAROK 0.00 3:40:00 3:3149 145 0
50m: 4598  100m: 1:39.92 150m: 2:36.42 200m: 3:31.49
1. 45.98 2. 53.94 3. 56.50 4. 5507
ML.KADETKINJE

1 Nika Doboviénik 11 5 2006 BAROK 0.00 24740 2:4551 303 0
50m: 38.38  100m: 1:21.72 150m: 2:04.96 200m: 2:45.51
1. 38.38 2. 4334 3. 43.24 4. 40.55

2 Tara Svedrovié¢ 10 3 2006 MLADOST 0.00 24959 2:46.32 298 0
50m: 37.53  100m: 1:21.00 150m: 2:04.45 200m: 2:46.32
1. 37.53 2. 43.47 3. 4345 4. 41.87

3  Marja Miljeni¢ 10 5 2006 MEDVESCAK 0.00 25462 2:46.57 297 0
50m: 36.97 100m: 1:18.92 150m: 2:03.31 200m: 2:46.57
1. 36.97 2. 41.95 3. 44.39 4. 43.26

4 Matea Ivekovié 9 1 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 3:0300 2:51.97 270 0
50m: 36.76  100m: 1:20.29 150m: 2:07.25 200m: 2:51.97
1. 36.76 2. 43.53 3. 46.96 4. 44.72

5 Ela Karakas 7 32006 JADRAN 0.00 3:08++ 2:56.11 251 0
50m: 38.65 100m: 1:23.69 150m: 2:11.01 200m: 2:56.11
1. 38.65 2. 45.04 3. 47.32 4. 4510

6 Ana Potlacek 9 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 3:0358 2:57.61 245 0
50m: 40.58  100m: 1:25.70 150m: 2:13.53 200m: 2:57.61
1.  40.58 2. 4512 3. 4783 4. 44.08

7 Ema Komusar 2 52006 MLADOST 0.00 59:59.99 3:02.48 226 0
50m: 40.56  100m: 1:27.03 150m: 2:15.99 200m: 3:02.48
1. 40.56 2. 46.47 3. 48.96 4. 46.49

8 Antonija Mamic¢ 4 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 3:30.00 3:03.80 221 0
50m: 41.62 100m: 1:28.91 150m: 2:16.69 200m: 3:03.80
1. 41.62 2. 471.29 3. 47.78 4. 4711

9 Klara Brozovié¢ 8 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 3:0800 3:05.99 213 0
50m: 39.50 100m: 1:26.79 150m: 2:17.13 200m: 3:05.99
1. 39.50 2. 471.29 3. 50.34 4. 48.86

10 Leona Durisi¢ 6 3 2006 NOVIZAGREB 0.00 34500 3:10.27 199 0
50m: 39.61  100m: 1:30.12 150m: 2:22.25 200m: 3:10.27
1. 39.61 2. 50.51 3. 5213 4. 48.02

11  Gloria Makar 2 4 2006 MLADOST 0.00 59:59.99 3:14.71 186 0
50m: 41.22  100m: 1:32.22 150m: 2:23.55 200m: 3:14.71
1. 41.22 2. 51.00 3. 51.33 4. 51.16

12 Emilia Klanj¢i¢ 8 5 2006 MORE 0.00 30692 3:16.05 182 0
50m: 41.06  100m: 1:32.21 150m: 2:24.06 200m: 3:16.05
1. 41.06 2. 5115 3. 5185 4. 51.99

13 Ana Marié 5 2 2006 MORE 0.00 32259 3:16.54 180 O
50m: 42.76  100m: 1:31.70 150m: 2:24.61 200m: 3:16.54
1. 4276 2. 48.94 3. 5291 4. 51.93

14 Marta Pasali¢ 2 22006 MLADOST 0.00 59:59.99 3:18.80 174 0
50m: 44.32  100m: 1:34.27 150m: 2:27.39 200m: 3:18.80
1. 44.32 2. 49.95 3. 53.12 4. 51.41
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Erika Mihelj 4 52006 MEDVESCAK 0.00 3:30.60 3:28.20 152 0
50m: 4571  100m: 1:37.78 150m: 2:32.79 200m: 3:28.20
1. 4571 2. 52.07 3. 55.01 4. 5541
16 Ela Cippico 4 1 2006 NOVIZAGREB 0.00 3:30.00 3:32.81 142 0
50m: 46.45 100m: 1:40.34 150m: 2:36.87 200m: 3:32.81
1. 46.45 2. 53.89 3. 56.53 4. 5594
17 Mia Rados 3 4 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 3:3500 3:33.06 142 0
50m: 46.45 100m: 1:42.74 150m: 2:39.83 200m: 3:33.06
1. 46.45 2. 56.29 3. 57.09 4. 5323
18  Lucija Stilinovié 3 52006 NOVIZAGREB 0.00 346606 3:51.55 110 0
50m: 4813  100m: 1:47.80 150m: 2:51.77 200m: 3:51.55
1. 48.13 2. 59.67 3. 1:03.97 4. 59.78
NS Lea Konja 3 2 2006 NOVIZAGREB 0.00 3:40.00 99:99.99 0 0
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ZAGREB
od [from]: 23.01.2016
do [t0]:24.01.2016

5.plivacko natjecanje MEDO

10. 200m SLOBODNO, Plivaci
10. 200m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 1:53.66, Karlo Noah Paut (2014.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

KADETI

1 Niko Perica 25 3 2002 SIBENIK 0.00 2:04.74 2:02.01 540 O
50m: 28.03 100m: 58.64  150m: 1:30.21 200m: 2:02.01
1. 28.03 2. 30.61 3. 31.57 4. 31.80

2 Dominik Matosevi¢ 25 4 2002 MLADOST 0.00 2:0534 2:04.21 512 0
50m: 27.87 100m: 59.15  150m: 1:31.77 200m: 2:04.21
1. 27.87 2. 31.28 3. 3262 4. 3244

3 Vid Mihovilovi¢ 25 6 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 21056 2:04.93 503 0
50m: 28.21 100m: 59.79  150m: 1:32.86 200m: 2:04.93
1. 28.21 2. 31.58 3. 33.07 4. 32.07

4  Marin Vrdoljak 25 5 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 20772 2:04.97 502 0
50m: 28.15 100m: 59.97  150m: 1:33.01 200m: 2:04.97
1. 28.15 2. 31.82 3. 33.04 4. 31.96

5 Toni Radak 24 4 2002 MORE 0.00 2:1429 2:05.68 494 0
50m: 27.73 100m: 59.71  150m: 1:32.81 200m: 2:05.68
1. 27.73 2. 31.98 3. 3310 4. 3287

6 Tin Furdi 25 2 2002 CGAKOVECKI PK 0.00 2:0727 2:08.30 464 0
50m: 28.81 100m: 1:00.80 150m: 1:34.50 200m: 2:08.30
1. 28.81 2. 31.99 3. 33.70 4. 33.80

7 Robert Vukicevié 24 3 2002 MORE 0.00 2:10.94 2:08.37 463 0
50m: 29.30 100m: 1:02.72 150m: 1:36.64 200m: 2:08.37
1. 29.30 2. 3342 3. 33.92 4. 31.73

8 Vice Perica 24 2 2003 SIBENIK 0.00 21167 2:08.50 462 0
50m: 30.41  100m: 1:04.20 150m: 1:37.35 200m: 2:08.50
1. 30.41 2. 33.79 3. 3315 4. 31.15

9 Bozo Puhalovié¢ 25 1 2002 ZzADAR 0.00 2:0857 2:09.86 448 0
50m: 28.38  100m: 1:00.91 150m: 1:35.93 200m: 2:09.86
1. 28.38 2. 32.53 3. 35.02 4. 3393

10 Borna Kisasondi 23 3 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 24447 2:11.93 427 0
50m: 29.63 100m: 1:03.97 150m: 1:38.67 200m: 2:11.93
1. 29.63 2. 34.34 3. 34.70 4. 33.26

11 Manuel Jurak 23 6 2002 OLIMP-TERME 0.00 22203 2:1241 422 0
50m: 31.07 100m: 1:05.20 150m: 1:39.16 200m: 2:12.41
1. 31.07 2. 3413 3. 33.96 4. 33.25

12  Vili Sivec 24 1 2003 OLIMP-TERME 0.00 24340 2:13.10 416 0
50m: 30.89  100m: 1:04.68 150m: 1:39.32 200m: 2:13.10
1. 30.89 2. 33.79 3. 34.64 4. 33.78

13 Luka Dui¢ 24 5 2002 NOVI ZAGREB 0.00 24225 2:13.79 409 0
50m: 29.76  100m: 1:03.74 150m: 1:39.37 200m: 2:13.79
1. 29.76 2. 3398 3. 35.63 4. 34.42

14 Paolo Ormuz 22 2 2002 MEDVESCAK 0.00 22266 2:15.61 393 0
50m: 29.39 100m: 1:03.28 150m: 1:39.76 200m: 2:15.61
1. 29.39 2. 33.89 3. 36.48 4. 3585
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15 Luka Marinov 23 5 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 2:4853 2:17.12 380 0
50m: 30.73  100m: 1:05.49 150m: 1:42.65 200m: 2:17.12
1. 30.73 2. 34.76 3. 37.16 4. 34.47

16 Lovro Serdarevi¢ 23 2 2003 NOVI ZAGREB 0.00 24725 2:17.19 380 O
50m: 30.23  100m: 1:04.96 150m: 1:41.42 200m: 2:17.19
1. 30.23 2. 3473 3. 36.46 4. 3577

17  Adam Sinjori 23 1 2003 CAKOVECKIPK  0.00 21898 2:17.42 378 0
50m: 30.56 100m: 1:05.38 150m: 1:41.85 200m: 2:17.42
1. 30.56 2. 34.82 3. 36.47 4. 3557

18 Bruno Rok Vondra 13 2 2003 DUBRAVA 0.00 24545 2:17.88 374 0
50m: 30.65 100m: 1:06.21 150m: 1:42.77 200m: 2:17.88
1. 30.65 2. 3556 3. 36.56 4. 3511

19 Borna Raskovi¢ 22 4 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 22230 2:19.08 364 0
50m: 31.13  100m: 1:07.35 150m: 1:44.12 200m: 2:19.08
1. 3113 2. 36.22 3. 36.77 4. 34.96

20 Lovro Dumancié 22 3 2002 MLADOST 0.00 2:2223 2:19.28 363 0
50m: 30.02 100m: 1:05.38 150m: 1:42.73 200m: 2:19.28
1. 30.02 2. 3536 3. 37.35 4. 36.55

21 Karlo Hajdinjak 19 4 2002 VARAZDIN 0.00 22807 2:19.60 360 0
50m: 31.90 100m: 1:07.21 150m: 1:43.65 200m: 2:19.60
1. 31.90 2. 35.31 3. 36.44 4. 3595

22  Franko Grgi¢ 20 2 2003 JADRAN 0.00 2:2742 2:20.15 356 0
50m: 31.53  100m: 1:07.36 150m: 1:45.46 200m: 2:20.15
1. 31.53 2. 3583 3. 38.10 4. 34.69

23 Filip Smoli¢ 21 4 2003 JADERA 0.00 2:25:20 2:20.39 354 0
50m: 31.83  100m: 1:07.77 150m: 1:44.74 200m: 2:20.39
1. 31.83 2. 3594 3. 36.97 4. 35.65

24  Lovro Futivi¢ 17 4 2002 OLIMP-TERME 0.00 2:3339 2:22.26 340 0
50m: 32.86 100m: 1:08.74 150m: 1:45.97 200m: 2:22.26
1. 32.86 2. 3588 3. 37.23 4. 36.29

25 Karlo Muzek 20 1 2002 MEDVESCAK 0.00 2:2796 2:23.08 334 0
50m: 31.95 100m: 1:08.96 150m: 1:46.52 200m: 2:23.08
1. 31.95 2. 37.01 3. 37.56 4. 36.56

26 Filip Grbi¢ 13 4 2003 MEDVESCAK 0.00 24533 2:23.41 332 0
50m: 32.03 100m: 1:08.95 150m: 1:47.01 200m: 2:23.41
1. 32.03 2. 36.92 3. 38.06 4. 36.40

27 Vito Pocani¢ 20 5 2003 MLADOST 0.00 22763 2:23.87 329 0
50m: 32.68  100m: 1:10.07 150m: 1:48.36 200m: 2:23.87
1. 32.68 2. 37.39 3. 3829 4. 3551

28 Matej Cok 21 2 2003 BAROK 000 22545 2:24.19 327 0
50m: 32.87 100m: 1:09.55 150m: 1:47.27 200m: 2:24.19
1. 3287 2. 36.68 3. 37.72 4. 36.92

29 Neven Sulenta 14 5 2002 MEDVESCAK 0.00 24390 2:2593 315 0
50m: 33.82  100m: 1:10.63 150m: 1:49.07 200m: 2:25.93
1. 33.82 2. 36.81 3. 38.44 4. 36.86

30 Toni Jurié 21 5 2002 JADRAN 0.00 2:26.45 2:26.23 313 0
50m: 31.64  100m: 1:09.20 150m: 1:48.24 200m: 2:26.23
1. 31.64 2. 3756 3. 39.04 4. 37.99

30 Borna Covié 16 6 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 2:36.95 2:26.23 313 0
50m: 33.80 100m: 1:11.33 150m: 1:50.18 200m: 2:26.23
1. 33.80 2. 3753 3. 38.85 4. 36.05
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32 Jan Vuceti¢ 22 6 2002 NOVIZAGREB 0.00 2:24.83 2:27.23 307 0
50m: 32.60 100m: 1:10.48 150m: 1:49.63 200m: 2:27.23
1. 32.60 2. 37.88 3. 3915 4. 37.60

33 Ivan Gotesman 17 5 2003 DUBRAVA 0.00 2:3345 2:27.32 306 0
50m: 33.25 100m: 1:11.90 150m: 1:50.38 200m: 2:27.32
1. 33.25 2. 38.65 3. 3848 4. 36.94

34 Fran Novak 17 1 2003 DUBRAVA 0.00 2:3358 2:27.52 305 0
50m: 32.85 100m: 1:10.12 150m: 1:48.99 200m: 2:27.52
1. 32.85 2. 37.27 3. 38.87 4. 3853

35 Ivan Mitar 20 4 2003 SISAK JANAF 0.00 22744 2:27.64 304 0
50m: 32.64 100m: 1:10.30 150m: 1:49.44 200m: 2:27.64
1. 32.64 2. 37.66 3. 39.14 4. 3820

36 Petar Zukanovié 16 1 2003 GRDELIN 0.00 2:3667 2:28.70 298 0
